
 
 

 

(Nr referencyjny: AG.272.12.2023.MO) 

 
Włoszczowa, 27.10.2023r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.12.2023.MO 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00441097/01  z dnia 2023-10-12 

Nazwa zadania:  
 

"Modernizacja pomieszczeń sanitarnych na I i II piętrze w budynku                                                           

Starostwa Powiatowego we Włoszczowie” 

 
 
Zamawiający w związku z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                                   
11 września 2019r., podaje informacje jak niżej: 
 
 
W terminie składania ofert wpłynęły 2 poniższe oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena zamówienia 

(brutto) 

1 
Firma Budowlano-Handlowa „DANIEL” Daniel Łęcki 

Kolonia Pilczyca 8A, 29-120 Kluczewsko 
120 592,15 zł  

2 
Firma Remontowo-Budowlana SELBUD                     

Selena Grabka 
Ul. Stefana Okrzei 64 lok. 3 , 25-526 Kielce 

170 000,00 zł  

 
 
 

Zatwierdził: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  
Sekretarz Komisji Przetargowej  
Monika Ostrowska 


		2023-10-27T11:19:42+0200




